
materiale electrice

I.D.: 84650001

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 859,55 RON - 859,55 RON

Descriere: Cablu Cu flexibil H05VV-F 3x2.5 cu izol. si manta PVC, 0.3/0.5 kV = 4.03 lei/um x 100 m = 403.00 lei Priza dubla capac albastru PT IP44, Cedar = 37.04 lei/um x 2 buc = 74.08 lei Siguranta automata FN 16A curba C 4.5kA EASY = 23.70 lei/um x 2 buc = 47.40 lei Sir de cleme 25mmp = 16.13 lei/um x 1 buc = 16.13 lei Tub termocontractibil mediu contractie 4:1 negru cu gel 30/8mm = 37.14 lei/um x 1 buc = 37.14 lei Tub termocontractibil mediu contractie 4:1 negru cu gel 16-4mm = 24.54 lei/um x 1 buc = 24.54 lei Doza ramificatie PT 4 lesiri IP67 = 5.80 lei/um x 1 buc = 5.80 lei Banda izolatoare 20x19mm neagra, SCHNEIDER = 5.63 lei/um x 2 buc = 11.26 lei Cablu Cu flexibil H05VV-F 4x4 cu izol. si manta PVC, 0.3/0.5 kV = 9.18 lei/um x 20 m = 183.60 lei Pin terminal 4 mmp = 0.25 lei/um x 100 buc = 25.00 lei Papuc mecanic 25mmp/8mm = 7.90 lei/um x 4 buc = 31.60 le
